
Interpellasjon «Ut i Mandal» 

 

Indre Fosen Frp vil fremme en interpellasjon på et tiltak som vi enda vil kalle «Ut i Mandal» 

I siste kommunestyre, under redegjørelse fra Frivillighetssentralene i Indre Fosen opplevde Indre 
Fosen Frp sine representanter en hendelse som ikke ønskes gjentatt. Administrasjonens representant 
ordla seg på en måte som vi i Indre Fosen Frp opplevde som nedlatende ovenfor av en sak som vi i 
Indre Fosen Frp virkelig ser på med positive øyne. Dette ble gjort i et møte som startet med en 
seanse der vi som folkevalgte diskuterte utfyllende om hvordan vi snakker om og til hverandre fra 
talerstolen. Og der vi måtte votere over en protokolltilførsel på en representant som hadde «gått 
over streken». 

Vi i Indre Fosen Frp mener at også administrasjonen gikk over streken i sin redegjørelse rundt 
frivillighetssentralen. Og vi mener at slike opplevelser vil heve terskelen over hvilke forslag vi som 
folkevalgte tørr å løfte opp til diskusjon. 

Før saken ble løftet av oss i Indre Fosen Frp hadde vi dialog med flere aktører, deriblant daværende 
leder av eldrerådet, ansatte i hjemmesykepleien, enhetsleder for hjemmesykepleien og helse- og 
omsorgssjefen. Og vi Indre Fosen FrP mener vi fikk positiv tilbakemelding på forslaget.  
Og forslaget kan passe godt inn i ST 15 Reformen «leve hele livet». 

Ut i Mandal er et tiltak i gamle Mandal kommune, et tiltak som drives i regi av Mandal 
Frivillighetssentral. Her gir de eldre og pleietrengende en mulighet til å møtes på tvers av 
kommunen. Det har blitt en så positiv sak, at Nye Lindesnes kommune enstemmig vedtok å 
videreføre prosjektet i ny kommune fra 2020. 

En lokal variant av «ut i Mandal» kan involvere lokale småskalaprodusenter, lokale 
kokker/spisesteder/cateringfirma, lokale transportfirma, lokale musikere, lokale historikere og lokale 
underholdere. 

Vi i Indre Fosen Frp mener at et slikt tilbud også kan være positivt for innbyggerne i Indre Fosen og 
har følgende spørsmål til ordfører. 

1. Mener ordfører at seansen fra forrige kommunestyre er akseptabel? 
2. Er ordfører positiv til å etablere et tilbud som blir Indre Fosen sitt svar på «ut i Mandal»? 

 

 


